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Pionirske selekcije

Velenje, 01. julij 2009

1.7.2010

pionirji, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 1.7.2010, 19:20

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 8,461.

VEL 1997CIRAR Neja 8,642.

VEL 1998MLJAČ Špela 8,743.

VEL 1998VUČINA Tim 8,764.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 8,945.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,016.

VEL 1998ATELŠEK Lara 9,057.

VEL 1998ARISTOVNIK Leja 9,128.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

VEL 2000HERLAH Petja 9,061.

VEL 2000TABAKOVIČ Ali 9,212.

VEL 1999CAFUTA Ana 9,213.

VEL 2000BASTIČ Brina 9,344.

VEL 1999KLADNIK Barbara 9,585.

VEL 2002MEH Nea 9,736.

VEL 2000MAZEJ Anja 9,807.

VEL 1999BERLINGER Nika 10,008.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

VEL 1997AHMIČ Azra 9,141.

VEL 1998BLAŽIČ Anže 9,402.

VEL 1997TRUPEJ Anja 9,413.

VEL 1997MATOVIČ Nikita 9,504.

VEL 1999MAJCENOVIČ Teodor 9,545.

VEL 1999GLOGOVŠEK Gal 9,676.

VEL 2000TRUPEJ Andraž 9,867.

VEL 2000VOLK Leon 9,978.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Pionirske selekcije

Velenje, 01. julij 2009

skupnopionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 8,461.

VEL 1997CIRAR Neja 8,642.

VEL 1998MLJAČ Špela 8,743.

VEL 1998VUČINA Tim 8,764.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 8,945.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,016.

VEL 1998ATELŠEK Lara 9,057.

VEL 2000HERLAH Petja 9,068.

VEL 1998ARISTOVNIK Leja 9,129.

VEL 1997AHMIČ Azra 9,1410.

VEL 2000TABAKOVIČ Ali 9,2111.

VEL 1999CAFUTA Ana 9,2112.

VEL 2000BASTIČ Brina 9,3413.

VEL 1998BLAŽIČ Anže 9,4014.

VEL 1997TRUPEJ Anja 9,4115.

VEL 1997MATOVIČ Nikita 9,5016.

VEL 1999MAJCENOVIČ Teodor 9,5417.

VEL 1999KLADNIK Barbara 9,5818.

VEL 1999GLOGOVŠEK Gal 9,6719.

VEL 2002MEH Nea 9,7320.

VEL 2000MAZEJ Anja 9,8021.

VEL 2000TRUPEJ Andraž 9,8622.

VEL 2000VOLK Leon 9,9723.

VEL 1999BERLINGER Nika 10,0024.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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